
2020. május 15. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 939

FŐVÁROSI KÖZLÖNY
BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK HIVATALOS LAPJA
2020. május 15. LXX. évfolyam 16. szám

T A R T A L O M J E G Y Z É K

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének rendelete
– Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 25/2020. (V. 15.) önkormányzati rendelete az új típusú koronavírus terje-

dése elleni védekezéshez szükséges egyes intézkedésekről szóló 21/2020. (IV. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról  .... 940

s



940 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2020. május 15.

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
25/2020. (V. 15.) önkormányzati rendelete

az új típusú koronavírus terjedése elleni védekezéshez szükséges egyes intézkedésekről szóló
21/2020. (IV. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest főpolgármestere
a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) 
Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kap-
csolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a Fővá-
rosi Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva,
a Fővárosi Közgyűlésnek a Magyarország helyi önkor-
mányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § 
(4) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatköré-
ben és az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében megha-
tározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva
a következőket rendeli el:

1. §

Az új típusú koronavírus terjedése elleni védekezéshez 
szükséges egyes intézkedésekről szóló 21/2020. (IV. 23.) 
önkormányzati rendelet a következő 1/A. §-sal egészül ki:

„1/A. § Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető 
tömeges megbetegedést okozó humánjárvány megelőzé-
se, illetve következményeinek elhárítása érdekében Bu-
dapest közigazgatási területén a játszótéren tartózkodó, 
tizennyolc évnél idősebb személynek a száj- és az orrnyí-
lását – különösen textil vagy papír maszkkal, sállal, ken-
dővel, illetve bármely egyéb, a kilégzéssel távozó csep-
pek felfogására alkalmas eszközzel – teljes egészében és 
folyamatosan el kell takarnia.”

2. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

dr. Számadó Tamás s. k. 
főjegyző

Karácsony Gergely s. k. 
főpolgármester

s



2020. május 15. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 941



942 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2020. május 15.

sFŐVÁROSI KÖZLÖNY
Budapest Főváros Önkormányzatának hivatalos lapja.

Kiadja: Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatala, székhelye: 1052 Budapest, Városház utca 9-11.
A kiadásért és szerkesztésért felelős személy: dr. Számadó Tamás főjegyző.

A Fővárosi Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a 
www.budapest.hu/fovarosikozlony honlapon érthető el.

ISSN 0139-1399 (Nyomtatott)


		2020-05-15T15:57:05+0200
	Számadó Tamás
	A Fővárosi Közlöny ezen lapszámát hitelesítem.




